SALOMON WINTER SPORTS

ALPINE

CENNIK

RACING
PROGRAM

Oferta Racing Program kierowana jest do klubéw, treneréw, zawodnikow,
sekcji narciarskich oraz szkét narciarskich.

FW 22/23



ARTIKEL

GENDER

SIZE

Range

CENA RACING

CENA DETAL

L47027100

L47190300

L47027200

L47059000

L47027300

L47046800

L47028200

L47028300

L47028400

L47027400

L47046900

L47027500

L47047000

L47027600

L47054700

L47054800

L47054900

L47028000

L47028100

L47028600

L47028500

L47028700

L47056400

L47028800

L47056500

L47056600

L47028900

L47056700

L47029000

L47056800

L47029100

L47062800

L47062500

L47056900

L47057000

L47057100

L47057200

L47057300

L47057500

L47029200

L47029300

L47029400

L47029500

NI S/RACE FIS GS19330m R
NX S/RACE FIS GS 193 30m R
NI S/RACE FIS GS18830m R
NX S/RACE FIS GS 188 30m R
NI S/RACE FIS GS187 27m R
NX S/RACE FIS GS 187 27m B
NX S/RACE PRIME GS183 24m
NX S/RACE PRIME GS176 21m
NX S/RACE PRIME SL 165 13m
NI S/RACE FIS SL 165 RACE
NX S/RACE FIS SL 165 RACE
NI S/RACE FIS SL 157 RACE
NX S/RACE FIS SL157 Blue
NX S/RACE FIS SL 155 Blue
NX S/RACE FIS SG 212 45m B
NX S/RACE FIS SG 207 40m B
NX S/RACE FIS SG 200 35m B
NX S/RACE FIS SG 192 35m B
NX S/RACE FIS SG 185 30m B
NI S/RACE FIS DH 215 50m R
NI S/RACE FIS DH 218 50m R
NX S/RACE FIS GS JR 180 24
NX S/RACE FIS GS180 24m+X1
NX S/RACE FIS GS JR 173 20
NX S/RACE FIS GS173 20m+X1
NX S/RACE FIS GS Jr 166+X1
NX S/RACE FIS GS Jr 166 BI
NX S/RACE FIS GS Jr 159+X1
NX S/RACE FIS GS Jr 159 Bl
NX S/RACE FIS SL Jr 152+X1
NX S/RACE FIS SL Ir 152 Bl
NX S/RACE FIS Jr SL 145+X1
NX S/RACE FIS Jr SL 145 B

T S/RACE FIS Jr GS/IrTrak+

T S/RACE FIS Jr GS/IrTrak+

T S/RACE FIS Ir GS/IrTrak

T S/RACE FIS Jr SL/IrTrak+

T S/RACE FIS Jr SL/JrTrak+

T S/RACE FIS Jr SL/3rTrak

| S/RACE FIS Ir GS+Jr Race

| S/RACE FIS Jr GS+Jr Race

I S/RACE FIS Jr SL+Jr Race

| S/RACE FIS Jr SL+Jr Race

Race Blue White

Race Blue White

Race Blue White

Race Blue White

Race Blue White

Race Blue White

Race Blue White

Race Blue White

Race Blue White

Race Blue White

Race Blue White

Race Blue White

Race Blue White

Race Blue White

Race Blue White

Race Blue White

Race Blue White

Race Blue White

Race Blue White

Race Blue White

Race Blue White

Race Blue White

Race Blue White

Race Blue White

Race Blue White

Race Blue White

Race Blue White

Race Blue White

Race Blue White

Race Blue White

Race Blue White

Race Blue White

Race Blue White

Race Blue White

Race Blue White

Race Blue White

Race Blue White

Race Blue White

Race Blue White

Race Blue White

Race Blue White

Race Blue White

Race Blue White

193

193

188

188

187

187

183

176

165

165

165

157

157

155

212

207

200

192

185

215

218

180

180

173

173

166

166

159

159

152

152

145

145

152159

145

124131138 145

145152

131138

124131138

152159

124131138145

145152

124131138

FIS
FIS
FIS
FIS
FIS
FIS
S/RACE
S/RACE
S/RACE
FIS
FIS
FIS
FIS
FIS
FIS
FIS
FIS
FIS
FIS
FIS

FIS

FISJUNIOR
FISJUNIOR
FISJUNIOR
FISJUNIOR
FISJUNIOR
FISJUNIOR
FISJUNIOR
FISJUNIOR
FISJUNIOR
FISJUNIOR
FISJUNIOR
FISJUNIOR
FISJUNIOR
FISJUNIOR
FISJUNIOR
FISJUNIOR
FISJUNIOR
FISJUNIOR
FISJUNIOR
FISJUNIOR
FISJUNIOR

FISJUNIOR

2699,00 PLN
2699,00 PLN
2699,00 PLN
2699,00 PLN
2 449,00 PLN
2 449,00 PLN
2599,00 PLN
2599,00 PLN
2599,00 PLN
2549,00 PLN
2549,00 PLN
2549,00 PLN
2549,00 PLN
2 499,00 PLN
2699,00 PLN
2699,00 PLN
2699,00 PLN
2699,00 PLN
2699,00 PLN
2699,00 PLN
2699,00 PLN
2349,00 PLN
2 499,00 PLN
2349,00 PLN
2 499,00 PLN
2199,00 PLN
1399,00 PLN
2199,00 PLN
1399,00 PLN
2199,00 PLN
1399,00 PLN
2199,00 PLN
1399,00 PLN
1859,00 PLN
1499,00 PLN
1449,00 PLN
1859,00 PLN
1549,00 PLN
1449,00 PLN
1349,00 PLN
1249,00 PLN
1349,00 PLN

1249,00 PLN

4900,00 PLN
4900,00 PLN
4900,00 PLN
4900,00 PLN
3700,00 PLN
3700,00 PLN
4900,00 PLN
4900,00 PLN
4900,00 PLN
4900,00 PLN
4900,00 PLN
4900,00 PLN
4900,00 PLN
3900,00 PLN
4900,00 PLN
4900,00 PLN
4900,00 PLN
4900,00 PLN
4900,00 PLN
4900,00 PLN
4900,00 PLN
3700,00 PLN
4900,00 PLN
3700,00 PLN
4900,00 PLN
3 400,00 PLN
2100,00 PLN

3400,00 PLN
2100,00 PLN

3400,00 PLN
2100,00 PLN

3 400,00 PLN
2100,00 PLN

2 600,00 PLN
2300,00 PLN
2200,00 PLN
2600,00 PLN
2300,00 PLN
2200,00 PLN
2 000,00 PLN
1700,00 PLN

2000,00 PLN

1700,00 PLN



WIAZANIA

ART. NR.

L41774600
L41774700
L40514100
L41773700
L41773800
L41774100
L39877900

L41131100

ARTIKEL

N ICON 30

N ICON 24

X20 LAB+ WC

X16 LAB

X12 LAB

X2 TLGW

N Z10

N L7 GW

ARTIKEL

Race Blue

Race Blue

Black

Blue

Race Blue

Race Blue

Black White

Black White

GENDER

GENDER

SIZE

X70

X70

X70

X75

B80 B9O

B80 B90 BI10O

SIZE

Range

ICON

ICON

JUNIOR

CENA RACING

1359,00 PLN
1359,00 PLN
1199,00 PLN
849,00 PLN
749,00 PLN
649,00 PLN
399,00 PLN

349,00 PLN

CENA RACING

CENA DETAL

2200,00 PLN
2200,00 PLN
2000,00 PLN
1300,00 PLN
1200,00 PLN
1000,00 PLN
600,00 PLN

500,00 PLN

CENA DETAL

L47049700

L47049900

L47050000

L47046600

L47046700

L47102100

L47049300

L47049400

S/RACE?2 140 WC

S/RACE2 130 WC

S/RACE2 110 WC

S/RACE 90

S/RACE 70

S/MAX 65

S/RACE 60T L

S/RACE 60T M

ARTIKEL

Race Blue/
White/

Race Blue/
White/

Race Blue/
White/

Race Blue/Whi-
te/Process Blue

Race Blue/Whi-
te/Process Blue

Black/Orange/

Race Blue/Whi-
te/Process Blue

Race Blue/Whi-
te/Process Blue

GENDER

23/235-
28/28.5

22/225-
28/285

22/225 -
28/28.5

22/225-
27/27.5

22/225 -
27/275

21/215 - 28/28.5

22/225-
26/26.5

181920 21

SIZE

92
mm

924
mm

92
mm

92
mm

92
mm

PN

id

Kid

Kid

S/RACE

S/RACE

S/RACE

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

2099,00 PLN

1799,00 PLN

1699,00 PLN

1099,00 PLN

899,00 PLN

649,00 PLN

399,00 PLN

349,00 PLN

CENA RACING

3350,00 PLN

2900,00 PLN

2500,00 PLN

1480,00 PLN

1250,00 PLN

890,00 PLN

540,00 PLN

490,00 PLN

CENA DETAL

L47021100

L47021200

L47021300

L47021400

L47021500

L47021600

S RACE

S RACE

SRACE FIS INJECTED

SRACE SL

SRACE SL

SRACE FIS INJECTED JR

ARTIKEL

White Gradient

Blue

White Gradient

White Gradient

Blue

White Gradient

GENDER

XXSXSSML
XL XXL

XXSXSSML
XL XXL

XSSMLXL
XXL

XSSML

XSSML

JRXXS JRXS
JRS JRM

SIZE

Round

Round

Round

Round

Round

Round

S/RACE

S/RACE

S/RACE

S/RACE
S/RACE

S/RACE

770,00 PLN

770,00 PLN

560,00 PLN

420,00 PLN
420,00 PLN

320,00 PLN

1100,00 PLN

1100,00 PLN

800,00 PLN

600,00 PLN
600,00 PLN

450,00 PLN

CENA RACING CENA DETAL

L47022000

L47022100

L47022200

L47022800

L47022900

SRACE CARBON

SRACE ALU

SRACE SG

SRACE JR SG

SRACEJRB

Blue

Blue

Blue

Blue

Blue

10 -135alle
5cm

10 -135 alle
5cm

10 -135alle
5cm

80-T10 alle
5cm

80-T10 alle
5cm

S/RACE

S/RACE

S/RACE

JUNIOR

JUNIOR

350,00 PLN

280,00 PLN

249,00 PLN

199,00 PLN

79,00 PLN

500,00 PLN

400,00 PLN

350,00 PLN

280,00 PLN

100,00 PLN



Range

CENA RACING

CENA DETAL

L47000100

L47015000

L47001700

L47015400

L41782400

L41550000

L41551200

ARTIKEL GENDER
RADIUM PRO SIGMA Race Blue FO4 u
RADIUM PRO SIGMA Black V]

LO FI SIGMA Race Blue FO4 U

LO FI SIGMA Black U
AKSIUM 2.0 PHOTO Blue U
GOGGLES RAD PRO LENS No specific color U
SIGMA EMERALD/UNI

GOGGLES LOFI LENS GEN2 No specific color U

SIGMA ICE B/LOL

OCHRANIACZE

ART. NR.

L41469500

L41470000

L40810000

AZDOO0O0T112

AZDO000126

AZDO000128

AZDO0O00130

AZDO000132

AZDO00134

AZDO0O00136

AZDO000138

AZDO000140

L40822100

ARTIKEL GENDER
BACK PROTE FLEXCELL PRO Race Blue U

VEST

BACK PROTE FLEXCELL PRO Race Blue J

VEST JR

LIFTERS LAB 3 & 5mm JET
BLACK

Distance Plate Front Imm
X20-X12 incl. Screws

Distance Plate Front 2mm
X20-X12 incl. Screws

Distance Plate Front 3mm
X20-X12 incl. Screws

Distance Plate Rear Imm X20
incl. Screws

Distance Plate Rear 2mm X20
incl. Screws

Distance Plate Rear 3mm X20
incl. Screws

Distance Plate Rear Imm X19 -
X12 incl. Screws

Distance Plate Rear 2mm X19
- X12 incl. Screws

Distance Plate Rear 3mm X19
- X12 incl. Screws

PART SRace WorldCup Liner

ICE BLUE

POPPY RED

SKY BLUE

SKY BLUE

PHOTO BLUE

NS

NS

SMLXL

JSIMILIXL

S1

S2

S2

S2

S1-3

LOW
LIGHT

UNIVER-
SAL

UNIVER-
SAL

UNIVER-
SAL

ALL WE-
ATHER

AFTER-
MARKET

AFTER-
MARKET

Range

FLEX-
CELL

FLEX-
CELL

560,00 PLN

560,00 PLN

389,00 PLN

389,00 PLN

140,00 PLN

189,00 PLN

129,00 PLN

CENA RACING

490,00 PLN

349,00 PLN

800,00 PLN

800,00 PLN

550,00 PLN

550,00 PLN

400,00 PLN

270,00 PLN

180,00 PLN

CENA DETAL

700,00 PLN

500,00 PLN



AKCESORIA

ART.NR. CENA RACING CENA DETAL
LC1989200 THERMOBELT RACE BLUE U NS 140,00 PLN 200,00 PLN
LC1989300 CO TOSNOW RACE BLUE u NS 469,00 PLN 670,00 PLN
LC19839400 DUFFLE BAG 70L RACE BLUE U 70 Liter 441,00 PLN 630,00 PLN
LC1989500 BAG CONTAINER 70L RACE BLUE U 70 Liter 460,00 PLN 670,00 PLN
LC1989600 GO TO SNOW XC RACE BLUE 9] NS 406,00 PLN 580,00 PLN
LC1989700 BAG CONTAINER 100L RACE BLUE u 100 Liter 560,00 PLN 800,00 PLN
LC19839800 SKI SLEEVE RACE BLUE U NS 31500PLN 450,00 PLN
LC1989300 ALP SKISLEEVES X4 RACE BLUE RACE BLUE U NS 560,00 PLN 800,00 PLN
LC1439500 BAG CLUBLINE BIATHLON RIFLE BAB BLACK U NS 203,00 PLN 290,00 PLN
LC1440400 CLUBLINE TROLLEY BAG BLACK 560,00 PLN 800,00 PLN
LC1440100 BAG CLUBLINE MONSTER BAG BLACK 623,00 PLN 890,00 PLN
LC1439900 BAG CLUBLINE JUMBO BAG BLACK 560,00 PLN 800,00 PLN
LC1440200  CLUBLINE POLE TUBES 10 PA BLACK 252,00 PLN 360,00 PLN
LC1439700 CLUBLINE POLE TUBES 4 PAl BLACK 147,00 PLN 210,00 PLN
LC1930000  COACH OUTER JACKET RACE BLUE 140700 PLN 2010,00 PLN
LC199M00 COACH BIB PANT Abyss Blue/BLACK 1253,00 PLN 1790,00 PLN
LC1930600 RAIN COAT RACE BLUE 784,00 PLN 1120,00 PLN
LC1991200 ALPINE SHELL TRAINING JKT RACE BLUE/Abys 560,00 PLN 800,00 PLN
LC1991000 ALPINE TRAINING SHORT RACE BLUE/Abyss BI 441,00 PLN 630,00 PLN
LC1980700  XCSUITJERSEY RACE BLUE 441,00 PLN 630,00 PLN
LC1990300  XCSUITTIGHT RACE BLUE 343,00 PLN 490,00 PLN
LC1990800  XC SHELL JACKET RACE BLUE/Abyss Blue 532,00 PLN 760,00 PLN
LC1990400  XCTRAINING ZIP PANT RACE BLUE/Abyss Blu 469,00 PLN 670,00 PLN
LC1930500 LIGHT VEST RACE BLUE 469,00 PLN 670,00 PLN

LC1990200  XCTRAINING SHORT RACE BLUE/Abyss Blue 280,00 PLN 400,00 PLN





